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MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista partecipanti
Aggiudicazione procedura
Comunicazioni procedura
Report di procedura
Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

PROCEDURE > AMMINISTRAZIONE > IST. DARWIN E ROMERO DI RIVOLI. ADEGUAMENTO SISMICO E RECUPERO PALESTRE E AUDITORIUM (PROG. N. 3373/...

Ritorna all'elenco delle procedure

Attenzione: se si intende procedere alla Proposta di aggiudicazione secondo la graduatoria attuale cliccare sul tasto CHIUDI VALUTAZIONE ANOMALA.
Se si intende gestire la graduatoria economica generata e il punteggio totale in maniera autonoma, cliccare sul tasto GRADUATORIA ECONOMICA OFFLINE.

ttenzione: il sistema effettua una verifica automatica delle offerte pervenute e le presenta come "Ammesse”. L’Ente, quindi, dovra effettuare la verifica dei valori economici inseriti in Sintel (e
dell’ulteriore documentazione eventualmente richiesta nella busta economica) cliccando su "Dettaglio” in corrispondenza di ciascuna offerta e decidere se confermare I’ammissione alla fase

successiva ovvero escludere ’offerta.
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BUSTE
AMMINISTRATIVE

FIRMA DIGITALE

BUSTE TECNICHE

4 5 6

BUSTE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
ECONOMICHE AGGIUDICAZIONE

GRADUATORIA ECONOMICA OFFLINE

CHIUDI VALUTAZIONE ANOMALA

CREA REPORT INTERMEDIO

COMPARA OFFERTE

ESTRAZIONE DATI OFFERTE

0 Ai sensi dell’Art.97 comma 2 del DIgs. 50/2016, la soglia di anomalia calcolata &: 27,33756

NUMERO FORNITORE MODALITA DI PARTECIPAZIONE VALORE PUNTEGGIO STATO AZIONI NUMERO
PROTOCOLLO PERCENTUALE ECONOMICO VALUTAZIONE PROTOCOLLO
INFORMATICO OFFERTO
NIDACO COSTRUZIONI S.r.l. . Assegna
1623684200060 00393630942 Forma singola 30,88900 % 100,00 Ammessa E Dettaglio o gl
ARKE' SRL RTI Verticale Arké srl- Addante Giovanni srl(Raggruppamento Asseona
1623830879436 07116580726 temporaneo di imprese) 30,79600 % 99,70 Ammessa [E Dettaglio o ¢
f.Wli Ferrara SrL RTI F.LLI FERRARA SRL - HABITAT & HOUSE SRL(Raggruppamento
1623688059101 03974031217 temporaneo di imprese) 29,12100 % 94,28 Ammessa E Dettaglio Assegna
o+
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1623401008273

1623745056337

1623830893933

1623832223906

1623748073469

1623749929118

1623749050546

1623773773661

1623835613880

RE.CO.MAN. S.R.L.
08364800725

EUROSAF SRL
06522661211

INFRATECH Consorzio Stabile

S.C. AR.L.
10925671009

Impresalv srl
02706000847

EDILGAMMA SRL
08455980014

I.T. DUEEFFE S.R.L.
06204340829

EDIL MA.VI .TORINO S.R.L.

04751390016

Mafris s.r.l.
07785830725

Giada Costruzioni S.r.l.
05874170821
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Forma singola

EUROSAF SRL / GENIALE SRL(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

Forma singola

ATl IMPRESALV S.R.L. ICEV S.R.L.(Raggruppamento temporaneo
di imprese)

Forma singola

IT.DUEEFFE ATI WIFI NET(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

Forma singola

MAFRIS - GRANDI IMPIANTI(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

Forma singola

28,98900

28,89300

28,82000

28,65000

28,54600

28,47100

28,33800

27,99000

27,98600

%

%

%

93,85

93,54

93,30

92,75

92,41

92,17

91,74

90,61

90,60

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Assegna

Assegna

Assegna

Assegna

Assegna

Assegna

Assegna

Assegna

Assegna
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Le offerte in colore rosso sono offerte anomale

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale
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